[bookmark: _GoBack]Решение № 5
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального района «Хилокский район»

г. Хилок                                                                             10 декабря 2020 г.

Об утверждении Плана работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Хилокский район» на 2021 год

	Заслушав и обсудив предоставленную информацию заместителя руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Васильевой Т.Ф., Комиссия отмечает, что предоставленный проект Плана работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Хилокский район» на 2021 год сформирован с учетом предложений социального партнеров.

На основании вышеизложенного,

                                             Комиссия решила:
1. Принять к сведению информацию заместителя руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по социальным вопросам Васильевой Т.Ф.
2. Принять за основу проект Плана работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального района «Хилокский район» на 2021 год.

Координатор Комиссии                                                          Т.Ф.Васильева

Секретарь Комиссии                                                               О.С.Лоскутникова